АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]________2019                          № _____

О внесении изменений в  штатное расписание
администрации Новокрасненского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области

     В соответствии со ст.22 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ            «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом Новокрасненского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области и на основании  Положения об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе, муниципальных служащих в администрации Новокрасненского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области, утвержденного  решением сорок третьей сессии Совета депутатов Новокрасненского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области № 127 от 3 сентября  2019 года, администрация Новокрасненского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в  штатное расписание администрации Новокрасненского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области, утвержденное постановлением № 51 от 26 декабря 2018 г. (с изменениями от 1 мая 2019), с 1 октября  2019 года (приложение 1).
1. Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста 1-го разряда Колотееву С.Н.

Глава Новокрасненского сельсовета
Чистоозерного района
Новосибирской области                                                         Т.М.Кулиев